OBJETO: Fornecimento de combustíveis (Gasolina 

Comum, Diesel S-500 e Diesel S-10), para abastecimento da frota de veículos oficiais, veículos locados de pessoa 

física ou jurídica e outros veículos a serviço da Administração CONTRATANTE; VALOR: R$ 853.702,00 

(oitocentos e cinquenta e três mil e setecentos e dois reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei nº 14.133, de 

01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 

sua assinatura; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 11 – SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; UNIDADE 00 –

[...]

OBJETO: Fornecimento de Combustíveis (Gasolina Comum, Diesel S-500 e Diesel 

S-10), para abastecimento da frota de veículos oficiais, veículos locados de pessoa física ou jurídica e outros 

veículos a serviço da Administração CONTRATANTE; VALOR: R$ 216.482,00 (duzentos e dezesseis mil, 

quatrocentos e oitenta e dois reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações 

posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua 

assinatura do contrato; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 20 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

[...]

OBJETO: Fornecimento de 

Combustíveis (Gasolina Comum, Diesel S-500 e Diesel S-10), para abastecimento da frota de veículos oficiais, 

veículos locados de pessoa física ou jurídica e outros veículos a serviço da Administração CONTRATANTE; 

VALOR: R$ 1.618.600,00 (um milhão, seiscentos e dezoito mil e seiscentos reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 

Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) 

meses, contados a partir da data de sua assinatura do contrato; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 16 – 

SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOB.

[...]

OBJETO: Fornecimento de combustíveis (Gasolina 

Comum, Diesel S-500 e Diesel S-10), para abastecimento da frota de veículos oficiais, veículos locados de pessoa 

física ou jurídica e outros veículos a serviço da Administração CONTRATANTE; VALOR: R$ 1.169.110,00 (um 

milhão, cento e sessenta e nove mil, e cento e dez reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 

01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a 

partir da data de sua assinatura; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 06 – Sec. Municipal de Administração;